



## Trafikledare sökes

Du skall tillsammans med övriga medarbetare i trafikledningsgruppen bemöta kunder på ett professionellt sätt och i samverkan med våra chaufförer tillse att våra transportuppdrag utförs på ett effektivt och funktionellt sätt, dvs leverans utförs i rätt tid, till rätt plats och utan skador.

Du ska kunna vara samlad och behärskad vid stress. Problemlösning är ditt primära intresse och du njuter av att se saker flyta på problemfritt.

Visst administrativt arbete ingår som reklamationer, förbättringsarbete, uppföljning arbetstidsredovisning, kundservice, systemfrågor etc. På ett företag av Skogströms storlek är man delaktig i många olika arbetsmoment för att verksamheten skall fungera effektivt.

Tjänsten är heltid och kommer att tillsättas snarast. Intervjuer kommer att ske löpande.

## Erfarenheter & personliga egenskaper

**Nyutbildad logistiker** som vill lära sig verksamheten inom åkeribranschen från grunden eller **fullfjädrad trafikledare** med flera års erfarenhet är **välkomna till oss**.

Du bör vara mogen i ditt sätt, ansvarstagande och lojal. Du bör tycka att högt tempo och kontakt med människor är spännande. Positiv och en orädd attityd till att fatta beslut bör vara andra egenskaper som kan tillräknas dig.

Anställningen inleds med en provanställning på 4 månader. Vid denna tid så går du igenom en upplärningsfas på en-två månader beroende på din bakgrund där vi utbildar dig inom alla moment för att bli en effektiv trafikledare i vår "ledningscentral". Provanställningen löper sedan över till en tillsvidareanställning.

**Kvalifikation** Du ska kunna kommunicera i det svenska språket utan några hinder i tal och skrift. Meriterande är även andra språk i tal. Du ska ha datorvana samt behärska Officepaketet och gärna teknikintresserad samt vara snabblärd när det kommer till att lära sig nya program och system.



## Ansökan

Skriftlig ansökan till Skogströms Åkeri AB, mail till [steen@skogstromsakeriab.se](mailto:steen@skogstromsakeriab.se)

Upplysning: Steen Skogström, VD. 0472-162 30

[www.skogstromsakeriab.se](http://www.skogstromsakeriab.se)